MUNICÍPIO DE LAGES

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

                                                                            SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

1

PROCESSO 04/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2022 – SMS

ATA Nº 04/2022 DA SESSÃO PÚBLICA VIRTUAL

Aos 12 (doze) dias do mês de maio de 2022, às 14:00 horas, reuniram-se a Pregoeira e a

Equipe de Apoio, para dar continuidade aos trabalhos pertinentes ao Pregão Eletrônico nº

21/2022, que tem por objeto a Registro de Preços para Aquisição de Equipamentos

Odontológicos para o Centro de Especialidades Odontológicas (CEO), novas unidades

de saúde Vila Mariza, Caça e Tiro, São Francisco, Frei Rogério, Unidade de pronto

atendimento (UPA), Sala de RX e Setores da SMS. Aberta a sessão, certificou-se que,

conforme parecer anexo, exarado pela Secretaria Requerente, as empresas MF DE

ALMEIDA, MUNDI e STERMAX atenderam ao disposto no subitem 5.8.4 do edital,

razão pela qual adjudica-se-lhes os itens, conforme Ata 01 e 03/2022. Nada mais havendo a

tratar, dá-se a sessão por encerrada, lavrando-se a presente ata, que vai devidamente

assinada

Vanessa de Oliveira Freitas

Pregoeira

Ana Paula Castro Flores

Equipe de Apoio